令和 7年 12月 1日

学校長 様

市川高等学校

校長 石川 伸也

公立高等学校の追検査受検者の本校への入学手続きの期日変更について(お願い)

寒冷の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本

校教育活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件について、該当する生徒がいる場合には、下記の通り対応しますので、「入学手

続きの期日変更願い」の提出をお願いします。

記

1 該当する生徒

本校１次入学試験の併願合格者で、令和 8年 3月 26日(木)に実施される公立高等学校の追検

査を受検する者。

2 本校の入学手続きにおいて変更する事項

 (1) 納付金の納付期限     令和 8年 3月 30日(月)12時 00分

 (2) 入学予定者説明会     令和 8年 3月 30日(月)13時 00分～

3 「入学手続きの期日変更願い」の提出について

  1に該当する生徒がある場合には、「市川高等学校の入学手続きの期日変更願い」(別紙 2)

を提出して下さい。

 (1) 提出期限  令和 8年 3月 19日(木)

 (2) お 願 い  進路先が確定次第本校へ連絡をお願いします。

               問い合わせ先 TEL.0790-26-0751  担当 川上・田中・鈴木